
Uchwała Nr XXV/159/2005

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia 29 czerwca 2005 roku

w  sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntu na własność z przeznaczeniem na cele

budownictwa mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102

poz. 1055, nr 116 poz. 1203), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (t.j. z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz.2603)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową oddaną w użytkowanie wieczyste na rzecz

dotychczasowego użytkownika wieczystego położona we wsi Morzeszczyn, oznaczoną w ewidencji

gruntów jako działka nr 355 o powierzchni 734 m2 ozn. KW 25128 stanowiącą własność gminy

Morzeszczyn.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech


